СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение
ПРОЕКТ
18.10.2017										№

с. Александровское

О готовности тепловодоснабжения и водоотведения к работе в зимний период 2017-2018 гг.

Рассмотрев информацию и.о. директора МУП «Жилкомсервис» о подготовке Александровского сельского поселения к зимнему отопительному сезону 2017-2018 гг.

Совет Александровского сельского поселения решил:

1. Принять информацию и.о. директора МУП «Жилкомсервис» о подготовке Александровского сельского поселения к зимнему отопительному сезону 2017-2017 г.
1. Рекомендовать Администрации Александровского сельского поселения активизировать работу по устранению имеющихся недостатков по утеплению тепловодосетей.

Глава Александровского сельского поселения		_________________ В.Т. Дубровин

Приложение к решению Совета
Александровского сельского поселения
от 18.10.2017 №
	Информация

	по подготовке теплоснабжения и теплоизоляции к работе в зимний период 2017-2018гг

	№ п/п
	    Наименование объекта
	Ед. изм.
	Кол-во
	За счет собственных средств
	За счет ОГУ Томскавтодор
	Администрация Алекс-го сельского поселения
	За счет рай. Бюджета
	 прочие; текущий ремонт
	в т.ч.суб. Подряд
	ВСЕГО

	Хоз.способ
	Внутр-ий подряд
	в т.ч.суб. Подряд
	За счет сельского поселения
	в.т.ч. суб.подряд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	I. Ремонт сетейтеплоснабжения

	1
	Замена теплопроводных труб по ул Гоголя 32, Котельная №1.
	м
	10

	17 570,37

	2
	Замена труб теплоснабжения по ул Лебедева, 8 (от здания теплграфии до маг.Автозапчасти) Котельная №1
	м
	80

	192 581,42

	3
	Замена теплопроводных труб по пер. Лесной 1а, Котельная №2.
	м
	14

	84 514,27

	4
	Замена теплопроводных труб от ул.Трудовая до д№6 по пер Солнечному, Котельная №2
	м
	78

	192 801,19

	5
	Капитальный ремонт трассы теплоснабжения по ул Мира 16,Котельная №2
	м
	24

	56 661,20

	6
	Замена теплопроводных труб в переходе по пер Лесной 10,Котельная №2
	м
	10

	24 906,54

	7
	Замена труб теплоснабжения по ул Гоголя 14-16, Котельная №2
	м
	10

	38 340,29

	8
	Устройство труб теплоснабжения по ул Сибирская 3-1а, Котельная №5
	м
	30

	76 627,87

	9
	Замена труб теплоснабжения по ул Нефтянников 9, Котельная №5
	м
	7

	11 341,33

	10
	Замена труб теплоснабжения по ул Фонтанная 1а/1, Котельная №5
	м
	8

	13 158,91

	11
	Устройство труб теплоснабжения по ул Крылова от гаража до дома №40, Котельная №5
	м
	60

	85 932,93

	12
	Замена труб теплоснабжения на врезке в дом по ул Заводская 1, Котельная №6
	м
	15

	24 364,58

	13
	Замена теплопроводных труб в переходе от К№6 до кафе Парус, Котельная №6
	м
	30

	145 785,64

	14
	Замена труб теплоснабжения по ул Кирова 10, Котельная №6
	м
	20

	38 766,42

	15
	Ремонт трассы с заменой теплоснабжения по ул Ленина №27-№25, Котельная №7
	м
	93

	227 514,24

	Итого по разделу № I.

	               -
	             -
	           -
	                  -
	1 230 867,20
	           -
	        -
	           -
	          -
	1 230 867,20

	II. Замена арматуры теплоснабжения

	16
	Замена запорной арматуры теплоснабжение по ул Советская16, Котельная №1
	шт
	3

	2 826,58

	17
	Замена запорной арматуры на теплоснабжение по ул Пушкина 36, Котельная №5
	шт
	6

	6 978,14

	18
	Замена запорной арматуры на теплоснабжениев т/узле ф80мм по ул Чапаева 25, Котельная №5
	шт;
	3

	22 691,70

	19
	Замена запорной арматуры на теплоснабжение по ул Пушкина 58, Котельная №5
	шт
	3

	2 705,15

	20
	Замена запорной арматуры на теплоснабжение по ул Чапаева 4, Котельная №5
	шт
	3

	2 705,33

	21
	Замена запорной арматуры на теплоснабжениев т/узле ф100мм по ул Сибирская 11, Котельная №5
	шт
	3

	27 346,80

	22
	Замена запорной арматуры на теплоснабжение на врезке по ул Сибирская 17, Котельная №5
	шт
	3

	2 826,58

	23
	Замена запорной арматуры на теплоснабжениепо ул Заводская 2, Котельная №6
	шт
	4

	8 611,91

	Итого по разделу №II.

	               -

	76 692,19

	76 692,19

	III. Теплоизоляционные работы

	24
	Утепление трассы в районе аэропорта, Котельная №2
	м
	15

	14 903,53

	25
	Поднятие и ремонт деревянного короба, изоляция трассы по ул Чапаева №31а, Котельная №5
	м
	20

	85 861,39

	26
	Частичная теплоизоляция трассы, по ул Кедровой, пер Новый, уо Новая, Котельная №7
	м
	109

	111 676,65

	Итого по разделу №III.

	212 441,57

	212 441,57

	ИТОГО:

	1 520 000,96
	           -
	        -
	           -
	          -
	1 520 000,96

[bookmark: _GoBack]В настоящее время продолжаются работы по утеплению.